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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigpakkede fødevarer
på lager. De færdigpakkede fødevarer opbevares hævet over
gulvet på paller/hylder, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager. Mundtligt gennemgået
virksomhedens rengøringsprocedurer, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse for
mærkning af produkter og håndtering af ødelagt emballage, ok.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret:
Obligatorisk mærkning og allergenmærkning på virksomhedens
hjemmeside.
Følgende tilfældigt udvalgte produkter er kontrolleret:
Flat White - Nescafé
Mokaccino - Dolce Vita
Gevalia Caramel Latte Macchiato
Senseo Cappuccino
Gimoka Kakao - Cioccolata
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Følgende er konstateret: For produkterne Flat White - Nescafé og Gimoka Kakao - Cioccolata var der på
virksomhedens hjemmeside angivet information om ingredienser, næringsdeklaration og oplysninger om
allerdener, ok.
For produkterne Mokaccino - Dolce Vita, Gevalia Caramel Latte Macchiato og Senseo Cappuccino var der på
virksomhedens hjemmeside ikke opgivet informationer om ingredienser og næringsdeklaration, og information
om allergener var ikke fremhævet.
Virksomheden oplyser at de er ved at ændre deres hjemmeside, hvor produkternes informationer om
ingrediensliste og næringsdeklaration vil blive opsat i tabelform frem for på billede. Virksomheden oplyser at der
har været problemer med skiftet til ny opsætning af hjemmesiden, hvirfor de midlertidigt har skiftet tilbage til
den tidligere version. Har set dokumentation for at den nye opsætning er under udarbejdelse, og har set
eksempel på opsætningen for et tilfældigt udvalgt produkt.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav for obligatorisk mærkning og allergenmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


